
UCHWAŁA Nr XL/442/2022 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego i nadania mu 
statutu  

 
 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.8 
ust.1, pkt 1 i ust. 2 oraz art.11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.75) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XLIV/491/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 16.04.2018 r.  
w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego i nadania mu statutu; zmienia się § 4 ust. 5, który 
otrzymuje brzmienie:  
„ 5. W przypadku liczby zgłoszeń do Żłobka większej od liczby miejsc w pierwszej kolejności 
przyjmowane są w następującej poniżej kolejności dzieci: 

a) których rodzeństwo uczęszcza już do Żłobka, 
b) obojga rodziców/opiekunów lub rodzica/opiekuna, samotnie wychowującego 

dziecko, pracujących lub uczących się w systemie dziennym, prowadzących 
gospodarstwo rolne lub poza rolniczą działalność gospodarczą, 

c) z rodzin wielodzietnych (3 i więcej rodzeństwa), 
d) posiadające orzeczenie o niepełnosprawności lub mające rodzeństwo z orzeczoną 

niepełnosprawnością, 
e) rodzica/opiekuna prawnego, wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany 

stopień niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej 
egzystencji na podstawie odrębnych przepisów, 

f) matki, objętej opieką ustaloną ustawą z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet  
w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 
 

 


